
Division
date d'échéance

(fin de contrat)
Nom du concessionnaire

18è 67 CQ 1964 03/10/2014 ADELPHE  Germaine

14è 912 TR 1955 30/11/1985 ALBERTON  Albert

14è 711 TR 1956 15/09/2016 ALEXANDRE  Robert

22è 976 TR 1966 17/11/1996 AMANN  Yolande

22è 1113 TR 1966 22/12/1996 AMELING  Gustave

14è 945 TR 1956 11/12/2016 ANCEL  Marie

14e 287 TR 1955 01/03/1985 ANDRE  Andrée

14e 811 TR 1957 08/11/2017 AUBERT  Marie

14e 37 TR 1955 13/01/1985 AUBRUN  Georges

14e 718 TR 1957 12/10/2017 AUDAS  Andrée

18è 338 TR 1962 30/03/1992 BALDINI  Maria

18è 25 CQ 1963 27/05/2013 BARBIER  Henri

14e 758 TR 1957 24/10/2017 BARBIERI  Eligio

18e 40 CQ 1963 18/07/2013 BARDIN  Hermance

14e 176 TR 1957 05/03/2017 BARJON  Yvonne

22e 929 TR 1966 07/11/1996 BARRAUD  Renée

14e 702 TR 1958 08/08/1988 BASIR Gilbert

14e 476 TR 1956 04/06/2016 BASTARDOZ  Simone

18e 60 CQ 1963 10/12/2013 BAYARD  Germaine

14e 550 TR 1957 30/07/2017 BEGUIN Adrienne 

14e 945 TR 1956 11/12/2016 BELTRAMME  Marie

14e 965 TR 1956 18/12/2016 BERNARD  Alphonsine

22e 648 TR 1966 01/08/1996 BERNARD  Anaïs

18e 60 CQ 1963 10/12/2013 BERNARD  Germaine

22e 920 TR 1966 05/11/1996 BERTRAND  Emma

14e 909 TR 1955 31/11/2015 BOIR  Antoinette

18e 17 CQ 1962 08/05/2012 BOISSELIN  Léon

14e 760 TR 1956 09/10/1986 BOISSON Renée

22e 1114 TR 1966 22/12/1996 BONNEMERE  Madeleine

22e 107 TR 1967 30/01/1997 BONNET  Gabrielle

14e 34 TR 1956 11/01/2016 BRACHET  Marcelle

18e 364 TR 1963 28/03/1993 BRACHET  Marguerite

18e 482 TR 1962 11/05/1992 BRAEM  Ernest

18e 213 TR  1962 21/02/1992 BRESCHI  François

22e 8 CQ 1967 04/02/2017 BREUILLARD  Paul

14e 783 TR 1956 16/10/1986 BRIAND  Marie

14e 893 TR 1957 28/11/2017 BRIENNE  Henri

18e 2 CQ 1964 02/01/2014 BRIERE  Raoul

18e 2 CQ 1964 02/01/2014 BRIERE  Robert

14e 174 TR 1957 03/03/1987 BRUSSO  Berthe

14e 482 TR 1955 13/06/2015 CALMEL  André

14e 117 TR 1958 05/02/1988 CAPRON  Marie

5è 657 TR 1963 27/06/1993 CARLIER Suzanne

18e 635 TR 1954 23/09/2014 CARRERE  Rachel

14e 855 TR 1958 04/11/1988 CASIEZ  Lucie

14e 148 TR 1956 16/02/1986 CATTRET  Georgette

14e 481 TR 1957 01/07/1987 CAUVIN  Jeanne

14e 920 TR 1957 03/12/1987 CECCALDI  Toussainte

14e 371 TR 1955 07/05/2015 CHANTRENNE  Gaston

14e 211  TR 1949 28/04/2009 CHARPIN  Ernest

14e 406 TR 1957 01/06/1987 CHARRET  Henriette

14e 807 TR 1956 24/10/2016 CHARRETIER  Marie

22e 120 TR 1967 03/02/1967 CHARRIER  Jacques

14e 658 TR 1954 03/10/2014 CHAUFFOUR  Maurice

18e 50 CQ 1963 16/10/2013 CHAULET  Jean

18e 99 TR 1925 29/03/2015 CHENE  Yvonne

18e 392 TR 1962 13/04/1992 CHEVALLIER  Simone

18e 41 CQ 1962 25/09/2012 COLAS  Noémie

22e 32 TR 1967 10/01/1997 CONSTANTIN  Yvonne

14e 546 TR 1959 21/05/1989 CONTAL Blanche

22e 1037 TR 1966 01/11/1996 CORNEVIN  Henriette

Cimetière parisien d'Ivry

N° de concession

VEUILLEZ PRENDRE CONTACT IMMEDIATEMENT AVEC LE CIMETIERE 

LISTE DE CONCESSIONS FUNERAIRES EN REPRISE ADMINISTRATIVE EN 2023/2024  

FAUTE DE RENOUVELLEMENT -  PAR ORDRE ALPHABETIQUE

URGENT - IMPORTANT



18e 5 CQ 1963 26/01/2013 COSTE  Henriette

14e 965 TR 1956 18/12/2016 COSTES  Alphonsine

22e 32 TR 1967 10/01/1997 COUDERT  Yvonne

22e 978 TR 1966 17/11/1996 COURCELLE  Léa

14e 150 TR 1957 20/02/2017 CROQUET  Suzanne

14e 234 TR 1955 17/03/2015 CUCHET  Madeleine

18e 32 CQ 1963 19/06/2013 DALEME  Marie-Louise

18e 57 CQ 1963 02/12/2013 DARGUESSE  Augustine

14e 218 TR 1956 06/03/1986 DASSO  Joseph

14e 287 TR 1955 01/03/1985 DECORMEILLE  Andrée

14e 210 TR 1956 03/03/2016 DECOURT  Fernande

18e 25 CQ 1963 27/05/2013 DEFLANDRE  Robert

14e 374 TR 1955 10/05/1985 DELACONNAY  Andrée

14e 288 TR 1957 16/04/1987 DELAMARRE  Blanche

18e 86 CQ 1966 06/12/2016 DELANNOY  Alexandre

22e 929 TR 1966 07/11/1996 DELATTRE  Renée

14e 865 TR 1957 21/11/1987 DELAUNAY  Louise

18e 686 TR 1962 20/07/1992 DEMIER  Germaine

14e 166 TR 1957 01/03/1987 DENECHAU  Marie

14e 811 TR 1957 08/11/1987 DESCAMPS  Marie

14e 955 TR 1956 14/12/2016 DESHAYES  Marcel

14e 343 TR 1956 12/04/1986 DESPINOY  Fernand

22e 783 TR 1966 19/09/1996 DETASSIS  Raymonde

14e 166 TR 1957 01/03/1987 DEVANNEAUX  Marie

22e 29 CQ 1969 21/03/2019 DORSON  Léone

18e 55 CQ 1963 05/11/2013 DOUAY  Florentine

14e 167 TR 1958 18/02/1988 DOUEL Caroline

14e 150 TR 1957 20/02/2017 DRECHE  Suzanne

14e 626 TR 1956 08/08/2016 DUBOURG  Louis

18e 525 TR 1962 24/05/1992 DUBOURG Emilienne

22e 29 CQ 1969 21/03/2019 DUFOURNAUD  Léone

22e 12 TR 1967 05/01/1997 DUMONT  René

14e 922 TR 1956 05/12/1986 DUPIL  Léone

14e 748 TR 1956 04/10/2016 DUPLAT  Charles

22e 48 CQ 1966 26/07/2016 DUPUIS  Yvonne

14e 820 TR 1956 29/10/2016 DURAND  Auguste

14e 807 TR 1956 24/10/2016 DUSSUC  Marie

18e 450 TR 1962 03/05/1992 DUSSUCHAL  Lucienne

18e 41 CQ 1962 25/09/2012 ETEFFE  Noémie

14e 223 TR 1957 17/03/2017 FABBRI  Louis

14e 470 TR 1956 31/05/2016 FARRAYRE  Suzanne

18e 68 CQ 1964 03/10/2014 FAURY  Marie

14e 501 TR 1956 13/06/2016 FERNET  Raymond

18e 42 CQ 1963 13/08/2013 FERRANT  Marie

18e 338 TR 1962 30/03/1992 FERRARI  Maria

18e 54 CQ 1964 21/07/2014 FLORI  Joseph

18e 49 CQ 1963 19/09/2013 FOURNET  Henri

18e 340 TR 1961 04/05/1991 FOURNIER  Reine

18e 378 TR 1962 10/04/1992 FRANCOIS  Bérangère

18e 52 CQ 1963 18/10/2013 GALANT  Marcelle

14e 299 TR 1956 29/03/1986 GARNIER  Maurice

14e 835 TR 1958 28/10/1988 GARNY  Emile

14e 860 TR 1957 19/11/2017 GARRO  Roger

14e 795 TR 1958 11/10/1988 GATTI  Carmelina

22e 1120 TR 1966 26/12/1996 GAUTHIER  Paul

18e 198 TR 1958 28/02/2018 GAUVRIT  Gisèle

14e 107 TR 1957 04/02/2017 GEOFFROY  Marcel

14e 34 TR 1956 11/01/2016 GERBET  Marcelle

14e 771 TR 1956 11/10/2016 GERMAIN  Berthe

18e 64 CQ 1964 26/09/2014 GILLANT  Albert

18e 64 CQ 1964 26/09/2014 GILLANT  André

14e 74 TR 1956 27/01/2016 GIOVANNINI  Marie

14e 59 CQ 1967 20/07/2017 GLAND  Elisabeth

14e 862 TR 1957 20/11/1987 GLORY  Louis

14e 95 TR 1957 31/01/2017 GOARDET  Anne

14e 272 TR 1957 09/04/1987 GODERNIAUX  Marie

18e 26 CQ 1965 16/03/2015 GODFROID  Robert

14e 998 TR 1957 27/12/2017 GODON  Louis

18è 32 CQ 1963 19/06/2013 GOSETTO  Marie-Louise

22e 588 TR 1966 04/07/1996 GOUE  Julien

18è 52 CQ 1963 18/10/2013 GOURLIN Marcelle

18è 21 CQ 1963 14/05/2013 GRAND  Jeanne



22e 891 TR 1966 27/10/1996 GRANDET  Jacqueline

18è 395 TR 1962 16/04/1992 GRANDJEAN  Marcel

14e 623 TR 1958 01/08/1988 GREAL  Georgette

14e 915 TR 1957 01/12/2017 GUEZELLE  Léo

18e 61 CQ 1963 12/12/2013 GUIADER  Marguerite

14e 406 TR 1957 01/06/1987 GUILLAUMIN  Henriette

14e 46 TR 1926 26/04/2016 GUILLEMIN  Julie

18e 48 CQ 1963 14/09/2013 GUILLET  François

18e 7 CQ 1963 13/02/2013 GUYADER  Marie

14e 486 TR 1956 08/06/2016 HATCHDERIAN  Ugaper

18e 392 TR 1962 13/04/1992 HAUCOMAT  Simone

18e 57 CQ 1963 02/12/2013 HEBERT  Augustine

18e 19 TR 1962 03/01/1992 HEGBAY  Léontine

14e 799 TR 1957 05/11/1987 HEINRICH  Catherine

18e 10 CQ 1963 02/03/2013 HELIAS  Jean

18e 67 CQ 1964 03/10/2014 HENNER  Germaine

14e 749 TR 1956 04/10/1986 HUON  Maurice

14e 760 TR 1956 09/10/1986 HURTAULT  Renée

15è 678 TR 1950 20/12/2010 JAILLET Mathilde

43è 678 TR 1950 20/12/2010 JAILLET Mathilde

18e 623 TR 1962 02/07/1992 JAMONT  Gabrielle

14e 865 TR 1957 21/11/1987 JEAN-BAPTISTE  Louise

14e 928 TR 1956 06/12/1986 JEANTY  René

18e 42 CQ 1963 13/08/2013 JONCOUX  Marie

18e 55 CQ 1964 21/07/2014 JOUBE  Iris

14e 248 TR 1957 29/03/2017 JOURDAIN  André

14e 210 TR 1956 03/03/2016 JUSZCZUK Fernande

14e 687 TR 1957 03/10/2017 KAZADJIAN  Aram

18e 89 CQ 1964 28/11/2014 KIELEMOES  René

18e 67 CQ 1963 30/12/2014 KUNTZMANN  Antoinette

14e 543 TR 1955 16/07/2015 KUNZER  Fernand

18e 14 CQ 1963 22/03/2013 LACAES  Maurice

14e 713 TR 1957 11/10/1987 LAFARGE  Jeanne

18e 1170 TR 1963 05/12/1993 LAIRE  Louis

18e 713 TR 1953 24/10/2013 LANDAU  Marguerite

22e 883 TR 1967 18/10/1997 LANGLET  Raymond

14e 472 TR 1956 01/06/1986 LANZERAY  Marie

14e 640 TR 1957 12/09/1987 LARGERIE  Lucien

18e 713 TR 1953 24/10/2013 LARZINIERE  Marguerite

14e 550 TR 1957 30/07/2017 LASSERRE  Adrienne

14e 855 TR 1958 04/11/1988 LE BARBU  Lucie

18e 61 CQ 1963 12/12/2013 LE BRETON  Marguerite

14e 114 TR 1957 05/02/1987 LE CORFF Louis

14e 182 TR 1956 23/02/2016 LE GAILLARD   Victor

22e 88 TR 1967 23/01/1997 LEBRUN  Anne

14e 150 TR 1957 20/02/2017 LECHAUX  Suzanne

22e 84 TR 1967 23/01/1997 LECOCQ  Roger

14e 675 TR 1954 08/10/1984 LECOMTE  Alphonsine

18e 7 CQ 1963 13/02/2013 LECOQ  Marie

14e 946 TR 1956 11/12/2016 LECOUPLE  Yvonne

22e 648 TR 1966 01/08/1996 LEDUCQ Anaïs

18e 37 CQ 1963 03/07/2013 LEHODEY  Germaine

22e 1114 TR 1966 22/12/1996 LEPETIT  Madeleine

18e 56 CQ 1963 29/11/2013 LEROY  Gaston

18e 19 TR 1962 03/01/1992 LESCOCHE  Léontine

14e 781 TR 1956 16/10/1986 LEVERT  Odette

14e 946 TR 1956 11/12/2016 LIVET  Yvonne

14e 485 TR 1957 02/07/1987 LOUET  Suzanne

14e 151 TR 1957 21/02/1987 LUCIEN  Marie

14e 233 TR 1955 17/03/2015 MACCHI  Angeles

14e 95 TR 1957 31/01/2017 MAH  Anne

14e 783 TR 1956 16/10/1986 MAILLARD  Marie

15è 462 TR 1954 02/07/1984 MAIROT Augusta

5è 657 TR 1963 27/06/1993 MALHERBE Suzanne

15e 462 TR 1954 02/07/1984 MALLET Augusta

14e 120 TR 1957 08/02/1987 MANDRUZZATO  Victorine

18e 450 TR 1962 03/05/1992 MANGENOT  Lucienne

14e 258 TR 1956 14/03/2016 MANGIN  Alice

14è 798 TR 1955 25/10/2015 MANKOWSKI  Jeanne

18e 41 CQ 1963 24/07/2013 MANNHEIMER  Georgette

14è 107 TR 1957 04/02/2017 MANTZ  Paul

14è 798 TR 1955 25/10/2015 MARCHAL  Jeanne



14è 62 TR 1957 19/01/2017 MARCOURT  Albert

18e 99 TR 1925 29/03/2015 MARIE  Yvonne

14e 502 TR 1958 17/06/1988 MARTIN  Marguerie

18e 27 CQ 1964 16/04/2014 MARTIN  Marie

22e 214 TR 1967 07/03/1997 MATER  Gaston

22e 87 TR 1967 23/01/1997 MAZET  Célestine

14e 781 TR 1956 16/10/1986 MEGALDY Odette

18e 198 TR 1958 28/02/2018 MELE  Gisèle

18e 686 TR 1962 20/07/1992 MENAGER  Germaine

22e 48 CQ 1966 26/07/2016 MENARD  Yvonne

14e 233 TR 1955 17/03/2015 MENENDEZ  Angeles

18e 40 CQ 1963 18/07/2013 METRAL  Hermance

18e 188 CQ 1958 25/02/2018 MICHEL  Eliane

14e 785 TR 1958 08/10/1988 MILLET Marcel

18e 226 TR 1962 23/02/1992 MILOIS  Berthe

22e 1032 TR 1966 30/11/1996 MIRAY  Suzanne

14e 795 TR 1958 11/10/1988 MISURACCHI  Carmelina

14e 288 TR 1957 16/04/1987 MOQUET  Blanche
14e 922 TR 1956 05/12/1986 MOREY  Léone

14e 585 TR 1956 20/07/2016 MORVAN  Emile

22e 116 TR 1967 02/02/1997 MOTHANS  Auguste

14e 472 TR 1956 01/06/1986 MOUESCA  Marie

14e 645 TR 1956 23/08/1986 MOUSNIER  Maurice

14e 589 TR 1955 06/08/2015 MOUTON Anicet

14e 426 TR 1956 12/05/1986 NAGY  Ladislav

14e 780 TR 1958 07/10/1988 NERMOND  Georges

18e 3 CQ 1962 09/01/2012 NICOLAON  Auguste

18e 55 CQ 1963 05/11/2013 NOEDTS  Florentine

18e 24 CQ 1963 25/05/2013 OURY  Pierre

18e 67 CQ 1963 30/12/2014 PACHOT  Antoinette

14e 713 TR 1957 11/10/1987 PANNETIER  Jeanne

14e 486 TR 1956 08/06/2016 PAPAZIAN  Ugaper

18e 378 TR 1962 10/04/1992 PASQUINET  Bérangère

14e 333 TR 1954 27/04/2014 PAULO  Joseph

14e 502 TR 1956 15/06/1986 PAVE  Jeanne

14e 948 TR 1957 11/12/1987 PENIFAURE  Jeanne

22e 892 TR 1966 27/10/1996 PERRUCHON  Claude

18e 525 TR 1962 24/05/1992 PETROFF  Emilienne

22e 33 TR 1967 10/01/1997 PINEAU  Paulette

14e 481 TR 1957 01/07/1987 PLESSIS  Jeanne

14e 120 TR 1957 08/02/1987 PLUCHOT  Victorine

14e 258 TR 1956 14/03/2016 POIRIER  Alice

18e 340 TR 1961 04/05/1991 POIROUX  Reine

18e 21 CQ 1963 14/05/2013 POITTE  Jeanne

22e 891 TR 1966 27/10/1996 PONTHUS Jacqueline

14e 176 TR 1957 05/03/2017 PORTAS  Yvonne

14e 483 TR 1958 08/06/1988 PREVOST  Louis

18e 534 TR 1962 29/05/1992 PRIEIX  Louise

18e 540 TR  1962 02/06/1992 QUARTA  Edouardine

14e 476 TR 1956 04/06/2016 RADIGUET  Simone

14e 502 TR 1958 17/06/1988 RAINAL  Marguerite

22e 981 TR 1966 17/11/1996 RAINAUD  Félix

14e 675 TR 1954 08/10/1984 REIFF  Alphonsine

14e 442 TR 1958 28/05/1988 REMOND  Ernest

14e 470 TR 1956 31/05/2016 RENARD  Suzanne

14e 197 TR 1957 10/03/2017 RILLAERT  Raymonde

18e 540 TR  1962 02/06/1992 RIVA  Edouardine

14e 566 TR 1957 07/08/1987 RIVOLIER  Albert

18e 5 CQ 1963 26/01/2013 ROIGNANT  Henriette

22e 88 TR 1967 23/01/1997 ROINE  Anne

14e 623 TR 1958 01/08/1988 ROLLAND  Georgette

14e 106 TR 1958 02/02/1988 ROSENBLATT  Charles

14e 127 TR 1957 12/02/2017 ROSSI  Marie

18e 188 CQ 1958 25/02/2018 ROUGERON  Eliane

14e 939 TR 1957 08/11/2017 ROUSSET  Antoine

14e 718 TR 1957 12/10/2017 ROZZI Andrée

14e 167 TR 1958 18/02/1988 RUEFLI  Caroline

20è 569 TR 1971 14/08/2001 SALEMBIER Charles

18e 27 CQ 1964 16/04/2014 SARDIN  Marie

14e 799 TR 1957 05/11/1987 SARTONI  Catherine

18e 635 TR 1954 23/09/2014 SAUMARD  Rachel

22e 1037 TR 1966 01/11/1996 SAVARIAUD  Henriette

14e 485 TR 1957 02/07/1987 SCHENTEN  Suzanne



14e 771 TR 1956 11/10/2016 SELLE  Berthe

15e 678 TR 1950 20/12/2010 SERRE Mathilde

43è 678 TR 1950 20/12/2010 SERRE Mathilde

14e 920 TR 1957 03/12/1987 SEUROT  Toussainte

14e 254 TR 1955 02/03/1985 SEVERIN  Maurice

18e 364 TR 1963 28/03/1993 SIGNE  Marguerite

14e 74 TR 1956 27/01/2016 SILVAGNI  Marie

14e 582 TR 1955 02/08/2015 SIMON  Marie

14e 864 TR 1958 06/11/1988 SOUMONIAC  Aimé

22e 170 TR 1967 20/02/1997 SUBTIL  Albertine

14e 123 TR 1957 09/02/2017 TALDIR  André

18e 534 TR 1962 29/05/1992 TAVERNIER Louise

14e 151 TR 1957 21/02/1987 THIBAUT  Marie

14e 174 TR 1957 03/03/1987 THIEBAULT  Berthe

14e 272 TR 1957 09/04/1987 THIRY  Marie

14e 59 CQ 1967 20/07/2017 THUILOT Elisabeth

18e 623 TR 1962 02/07/1992 TOLLET  Gabrielle

22e 978 TR 1966 17/11/1996 TRAMHEL  Léa

14e 148 TR 1956 16/02/1986 TREILLARD  Georgette

22e 80 TR 1967 23/01/1997 TRIBOTTE  Jean

22e 976 TR 1966 17/11/1996 TURKI  Yolande

18e 521 TR 1962 23/05/1992 VAILLANT  Bernard

14e 127 TR 1956 11/02/2016 VAL HOYWEGHEN  Marcel

14e 672 TR 1955 10/09/1985 VAN DAMME  Elisabeth

14e 547 TR 1956 03/07/1988 VARDON  André

18e 55 CQ 1964 21/07/2014 VERGUET  Iris

14e 672 TR 1955 10/09/1985 VERHAEGHE  Elisabeth

22e 1032 TR 1966 30/11/1996 VERMEILLE  Suzanne

14e 210 TR 1956 03/03/2016 VERMERIE  Fernande

18e 3 CQ 1964 15/01/1964 VIGNON  Alphonse

14e 117 TR 1958 05/02/1988 VILLATTE  Marie

18e 226 TR 1962 23/02/1992 VINDERMANDEL  Berthe

14e 909 TR 1955 31/11/2015 VISSAC  Antoinette

18e 53 CQ 1963 19/10/2013 VOLLENHOFER  Anna

14e 127 TR 1957 12/02/2017 VOLPI  Marie

14e 582 TR 1955 02/08/2015 WAHARTE  Marie

18e 918 TR 1956 05/12/2016 WETTERER  Charles

18e 68 CQ 1964 03/10/2014 YANAT  Marie

18e 53 CQ 1963 19/10/2013 ZABLOKA  Anna


